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SBK-Tävling, var var vi för ett år sedan, i mars 2024?  
Mycket stök, stora svårigheter, vid anmälan (för tävlande, men som skapade problem 
även för arrangör) 

Systemet räknade ”oftast” rätt på resultaten 

SBK Prov var för många ”räddningsplankan”, man körde tävlingen i det programmet 
under tävlingsdagen och matade in i efterhand i SBK-Tävling.  

Systemet låg tidvis helt nere, framför allt under helgerna (löstes i mitten av mars, från en 
helg till nästa). ”Ingenting fungerade” 

SBK-Tävling, var är vi nu?  

Allmänt:  
Kontaktuppgifter till tävlande är ”på gång”, nämns i manualen att det ska komma under 
”i:et” i deltagarlistan (där skyddslicens visas idag).  

Utbetalningar hänger samman med arkivering till SKK, i takt med att det kommer på 
plats, sker utbetalningar till arrangörer.  

+ (positivt) 
Det går lätt! 

Jobbar i ett system istället för två. 

Det som fungerar nu är ”självklarheter” egentligen.  

Mer och mer faller på plats.  

Fler har lärt sig (i klubb där det tidigare har varit personberoende) 

Bra att det är webbaserat, man kan jobba i systemet varsomhelst.  

Bra att kunna välja bara Stripe som betalningsmetod.  

Återbetalning via Stripe går snabbt nu.    

Jämfört med den tidigare lösningen ett ”självspelande piano”, mycket enklare.  

Kan lägga till flera domare (t.ex. 3 st i patrull, eller dubbla domarlag).  



Lägger man till tävlande manuellt så markeras den som betald, ger möjlighet att ta 
efteranmälan/hjälpa tävlande som har problem att anmäla sig och ta emot betalning via 
Swish/giro.  

Startlistans numrering uppdateras vid strykningar (lydnad). Kan dock bli stökigt om 
protokollen skrivits ut i allt för god tid inför tävlingen, då stämmer inte startnumren på 
tävlingsdagen med protokollen.  

- (negativt/förbättringsområden) 
Hoppandet (inmatningsordningen) i brukset, risk för fel  

Elit skydd, protokollen fel (”varav huvudmoment”) och blir 2 sidor.  

Rullisterna för betyg ”livsfarligt” – lätt att mata in fel av misstag 

Ta bort anteckningsraderna, fyller ingen funktion 

Valbarhet för inmatning önskas, domarvis eller momentvis (när mer än en domare dvs 
bruks) 

Problem när man ska hjälpa till på klubb där man inte är medlem, måste tas via kansliet 
och det blir omöjligt om en situation uppstår med kort varsel där man behöver rycka in, 
kansliet stängt från fredag em och behovet kanske uppstår på lördagen för en tävling på 
söndagen (ex sjukdom).  

Protokoll för reserverna vid utskrift, önskas valbart.  

Bra uppkoppling är nödvändigt (inte en självklarhet på alla klubbar) 

Haft återkommande problem med att inlagda domare försvunnit.  

Tävlingar stängs när man gör ändringar i dem?! (Se till att man är överens i klubben vem 
som hanterar vilken tävling för att undvika att flera personer är inne och jobbar i samma 
tävling, kolla efter ändring att tävlingen fortfarande är öppen.)  

Tävlande som inte hade betalt, stod ändå som betald både i sin egen vy och hos 
arrangörsklubben. Detta är andra handsuppgifter och oklart när i tid det hänt – om 
liknande uppstår, kontakta supporten = Leif omgående!  

Storleken på betygssiffran vid utskrift av protokoll när tävlingen är klar – behöver ökas, är 
väldigt litet = svårläst!  

SBK-Tävling – vad önskar vi oss i framtiden?  
Kunna se om hund som är över 18 månader har godkänt MH/BPH vid anmälan eller att 
det läggs in en spärr så att det inte går att anmäla. En förenklad lösning kan vara att det 
är ett krav vid anmälan att kryssa i en ”JA” ruta så att föraren uppmärksammas på att 
detta måste vara uppfyllt.  



Inte kunna anmäla i Bruks om en icke-SBK-klubb är angiven som tävlingsklubb.  

Direkt inmatning av betyg på planen, ex på platta. Kommentarer kunna läsas in direkt av 
domaren, utan att behöva ”knappa” in dem.  

Indikation på uppnått championat. En kryssruta vid anmälan där föraren kan ange om 
hunden ”står för championat”.  

Nedmätta hundar – stod förut på protokollen. Finns inget tydligt idag om ett officiellt 
mätresultat, bara det som föraren kan skriva in själv på hunden.  

Samlade resultat för respektive hund. 

Att resultatsammanställning är snyggare så man inte behöver trycka på respektive 
ekipage för att se resultatet 

Katalog sökbar funktionärer distrikt/land. 

Protokollen ska INTE visa medeltal för båda domarna, man ska kunna se båda 
domarnas betyg på protokollet. 

Inte en systemfråga – men mer samarbete mellan klubbarna vore bra!  

Inte heller en systemfråga – träningstävlingar! (Förekommer på olika håll – men upplevs 
ibland svåra att hitta, använd gärna distriktets Facebook-grupp!)  

Om man är godkänd TS så borde det inte spela någon roll med medlemskap i klubb, om 
en ”Ansvarig tävling” i arrangörsklubben har satt mig som TS för en tävling, så ska jag ha 
tillgång till och kunna hantera den, utan extra handpåläggning från kansliet. Även kunna 
verifiera slutförd tävling utan att vara ”Ansvarig tävling” i arrangörsklubben, det är ju jag 
som TS som egentligen är ansvarig för resultatet, oavsett medlemskap eller ej.  

Rapportverktyget, större filtreringmöjligheter önskvärt, t.ex. kunna få fram antal starter 
per klubb/distrikt i olika grenar.  

Frågeställningar som söker svar 
Vad hade hänt om en tävlande som anmält för en icke-SBK-klubb i Bruks hade kommit 
till start och genomfört tävlingen? Resultaten ”ska” enligt uppgift strykas – men sker det 
verkligen om tjänstgörande TS har missat?  

Ogiltigt medlemskap vid tävlingstillfället (i samband med månadsskifte) – har också 
hetat att resultatet stryks, men samma fråga som ovan – sker det verkligen??  

Generella frågor/tips och trix 
Ändra momentordning i klass 3 lydnad ska vara möjligt nu (har varit problem tidigare).  

Länkar till information från förbundet:  



https://brukshundklubben.se/prov-tavling/sbk-tavling/tips-om-nya-sbk-tavling/  

https://brukshundklubben.se/om-oss/organisation/foreningsinformation/sbk-info/  

Vid noteringarna, Bibbi Berglund 
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